
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tam Đường, ngày         tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa 

bàn huyện Tam Đường đợt 2 năm 2020 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của UBND tỉnh 

về Ban hành quy định về hoạt động sáng kiến và hướng dẫn thi hành Điều lệ sáng 

kiến trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 19/11/2020 của Hội đồng xét phạm vi ảnh hưởng 

và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn huyện Tam Đường đợt 2 năm 2020 

và xét đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1.Công nhận 14 sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng 

của sáng kiến trên địa bàn huyện Tam Đường đợt 2 năm 2020 cho các tập thể, cá 

nhân (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thông báo tới các tập thể, cá 

nhân có sáng kiến được công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng trên địa 

bàn huyện Tam Đường đợt 2 năm 2020 biết để tiếp tục triển khai ứng dụng, nhân 

rộng sáng kiến trong đời sống cũng như trong chỉ đạo nhiệm vụ chuyên môn của 

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Tam Đường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND 

- UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TT. HĐSK. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Sùng Lử Páo 

 


		2020-11-20T14:54:42+0700


		2020-11-20T16:12:33+0700


		2020-11-20T16:12:33+0700


		2020-11-20T16:12:33+0700




